
 

Campionato Primavela 2010  
 
 

14/03/2010 - 28/03/2010  

 
CLASSIFICA GENERALE  Classe : CLASSE 1 

 
Pos N.Velico Classe Yacht Armatore 1 2 3 4 5 6 Punti 

1 ITA 14872 CLASSE 1 LUNA PER TE CLUB 2 VELE A.S.D. 1 1 3 1 1 3 7 

2 ITA 13013 CLASSE 1 MUCILLAGINE ROSA SANDRIN RENZO 2 2 2 2 2 2 10 

3 ITA 14371 CLASSE 1 CITTA' DI GRISOLERA DANIELE FRANCO 5 
DNC 

5 
DNC 1 3 5 

OCS 1 15 

4 ITA 13713 CLASSE 1 TAKE FIVE SACCARDO FRANCESCA 3 3 4 4 3 4 17 

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ORC 5.3  JG9Q-BZMI Data : 28/03/2010       17:28:36  

 
CLASSIFICA GENERALE  Classe : CLASSE 2 

 
Pos N.Velico Classe Yacht Armatore 1 2 3 4 5 6 Punti 

1 ITA 15535 CLASSE 2 DRAKKAR MEZZALIRA GIUSEPPE 1 2 7 
OCS 3 1 1 8 

2 ITA 16030 CLASSE 2 VOLARE GAMBILLARE CLAUDIO 2 1 7 
OCS 1 2 2 8 

3 ITA 13081 CLASSE 2 X-RAY BRAGAGNOLO GIUSEPPE 3 3 1 2 3 3 12 

4 ITA 16051 CLASSE 2 KAOS ZAMBON GUIDO 4 4 2 4 4 4 18 

5 ITA 15908 CLASSE 2 NON SOLO VELA NON SOLO VELA A.S.D. 5 5 3 5 7 
OCS 5 23 

6 ITA 16033 CLASSE 2 NON SOLO CIURMA NON SOLO VELA ASD 6 6 7 
DNF 6 5 6 29 

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ORC 5.3  JG9Q-BZMI Data : 28/03/2010       17:28:52  

 
CLASSIFICA GENERALE  Classe : CLASSE 3 

 
Pos N.Velico Classe Yacht Armatore 1 2 3 4 5 6 Punti 

1 ITA 15464 CLASSE 3 YUME 2 STEDILE NICOLA 2 1 4 1 2 1 7 

2 ITA 15844 CLASSE 3 FURKOLKJAAF POLO MASSIMO 1 2 1 2 3 2 8 

3 ITA 15766 CLASSE 3 EVVIVA DAINESE MASSIMO 4 4 2 4 1 4 15 

4 ITA 15808 CLASSE 3 FIRST OF ALL DE FAVERI MANUEL 3 3 3 3 4 3 15 

5 ITA 16279 CLASSE 3 ALTEREGO MARRA ANTONIO 5 5 5 5 5 5 25 

6 ITA 4992 CLASSE 3 ROSSO DI SERA NORD EST - CAUSIN LORIS 6 6 7 
DNF 6 6 6 30 

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ORC 5.3  JG9Q-BZMI Data : 28/03/2010       17:29:08  

 



 

 

Campionato Primavela 2010  
 
 

14/03/2010 - 28/03/2010  

 
CLASSIFICA GENERALE  Classe : MINIALTURA 

 
Pos N.Velico Classe Yacht Armatore 1 2 3 4 5 6 Punti 

1 AUT 015 MINIALTURA EL MORO MANFRE' GRAZIANO 3 1 1 2 1 1 6 

2 ITA 25031 MINIALTURA VIZIO RAVENNA SANDRO 1 3 4 
OCS 1 2 2 9 

3 ITA 139 MINIALTURA ARKANOE' ALEALI CARAMEL CLAUDIO 2 2 2 3 3 3 12 

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ORC 5.3  JG9Q-BZMI Data : 28/03/2010       17:29:20  

 
 

CLASSIFICA GENERALE  OVERALL 

 
Pos N.Velico Classe Yacht Armatore 1 2 3 4 5 6 Punti 

1 ITA 15464 CLASSE 3 YUME 2 STEDILE NICOLA 6 2 6 2 3 3 16 

2 ITA 14872 CLASSE 1 LUNA PER TE CLUB 2 VELE A.S.D. 1 4 7 1 6 5 17 

3 ITA 13013 CLASSE 1 MUCILLAGINE ROSA SANDRIN RENZO 3 6 3 3 8 2 17 

4 ITA 15844 CLASSE 3 FURKOLKJAAF POLO MASSIMO 5 3 1 6 4 7 19 

5 ITA 16030 CLASSE 2 VOLARE GAMBILLARE CLAUDIO 4 1 17 
OCS 4 5 6 20 

6 ITA 15535 CLASSE 2 DRAKKAR MEZZALIRA GIUSEPPE 2 5 17 
OCS 8 2 4 21 

7 ITA 15766 CLASSE 3 EVVIVA DAINESE MASSIMO 8 8 4 10.5 1 10 31 

8 ITA 15808 CLASSE 3 FIRST OF ALL DE FAVERI MANUEL 7 7 5 9 10 9 37 

9 ITA 13081 CLASSE 2 X-RAY BRAGAGNOLO GIUSEPPE 9 9 9 7 7 8 40 

10 ITA 14371 CLASSE 1 CITTA' DI GRISOLERA DANIELE FRANCO 17
DNC 

17
DNC 2 5 17 

OCS 1 42 

11 ITA 16051 CLASSE 2 KAOS ZAMBON GUIDO 10 11 10 10.5 9 11 50.5 

12 ITA 13713 CLASSE 1 TAKE FIVE SACCARDO FRANCESCA 11 10 8 12 11 12 52 

13 ITA 16279 CLASSE 3 ALTEREGO MARRA ANTONIO 13 12 11 13 12 13 61 

14 ITA 15908 CLASSE 2 NON SOLO VELA NON SOLO VELA A.S.D. 12 13 12 14 17 
OCS 14 65 

15 ITA 16033 CLASSE 2 NON SOLO CIURMA NON SOLO VELA ASD 14 14 17 
DNF 16 14 15 73 

16 ITA 4992 CLASSE 3 ROSSO DI SERA NORD EST - CAUSIN LORIS 15 15 17 
DNF 15 13 16 74 

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ORC 5.3  JG9Q-BZMI Data : 28/03/2010       17:34:49  

 


